
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 
28. napján 14,30 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termében 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
 
Jelen voltak:      Varga Ferenc     elnök 
                               Kisalbert Antal      képviselő 
       Lévai Ede Józsefné   képviselő 
                                
 
 
Nem volt jelen az ülésen:    Bari István   képviselő 
 
 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
                                                                          Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera aljegyző 

                                                                           
 
 
 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte a rendkívüli sürgősséggel, telefonon összehívott ülésen megjelent tagokat. 
Megállapította, hogy 3 fő jelen van, nincs jelen az ülésen Bari István képviselő. A 
határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselőt jegyzőkönyv 
hitelesítőnek megválasztotta. 

 
 
 
Varga Ferenc: 
Ismertette a rendkívüli ülés napirendjét. Közölte, hogy a rendkívüli ülésre a 2016. évi belső 
ellenőrzési terv elfogadása miatt van szükség, és tárgyalni kell a Hídfő Közhasznú Egyesület 
együttműködési megállapodása kapcsán az Emberi Erőforrások Minisztériumához 
benyújtandó tanoda program támogatására. Megkérdezte a képviselőket, hogy az 
elhangzottak alapján egyetértenek-e a közölt napirendi pontokkal, valamint van-e valakinek 
további módosító javaslata? 
 
Mivel más javaslat nem volt kérte, aki az elhangzott napirendet elfogadja, szavazatával 
jelezze. 

 
 



A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
42/2015. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési terve 
2. Együttműködési megállapodás a Hídfő Közhasznú Egyesülettel 

 

 

1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési 
terve 

 
Varga Ferenc: 
A belső-ellenőrzésről szóló törvény értelmében a belső-ellenőr a jegyző számára  
elkészítette az éves belső ellenőrzési tervet, amelyet a jegyző a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete elé terjeszt.  
 
Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera aljegyző: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a belső ellenőrzési terv 1. pontja az önkormányzat 
pénzkezelési rendszerének vizsgálata 2015. évre vonatkozóan. Az ellenőrzés időtartama 
összesen három nap, melyet követően a belső ellenőr elkészíti jelentését.   
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki a 2016. évi belső ellenőrzési tervet elfogadja, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
43/2015. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési terve 
 

HATÁROZAT 
 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) 
bekezdésében foglaltak, valamint a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. 
rendelet 32. § (4) bekezdése alapján a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési tervét a jelen határozat mellékletében 
foglaltak szerint jóváhagyta. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda  



 
 

2. Együttműködési megállapodás a Hídfő Közhasznú Egyesülettel 
 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte a Képviselő-testületet, hatalmazzák fel a Hídfő Közhasznú Egyesülettel 
(Szentes, Rákóczi F. u. 82.) kötendő együttműködési megállapodás aláírására. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal egyetértett a javaslattal és az alábbi határozatot 
hozta:  
 

44/2015. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás a Hídfő Közhasznú Egyesülettel 
 

HATÁROZAT 
 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Hídfő Közhasznú Egyesülettel kötendő együttműködési megállapodásról szóló 
előterjesztést. 
A Képviselő-testület felhatalmazta a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete elnökét az együttműködési megállapodás aláírására.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Hídfő Közhasznú Egyesület 

 
 
Varga Ferenc: 
Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és a rendkívüli ülést bezárta. Mindenkinek 
boldog új évet kívánt. 
 
 
 
 

K. m. f.  
 

 
  
 

Varga Ferenc     Lévai Ede Józsefné 
                             elnök                                                        jegyzőkönyv hitelesítő 
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